Działka  nr  387/14  (AM-2)  o  pow.  937  m²,  obręb  Nowy  Wielisław,  położona  przy  ul.
Głowackiego w Polanicy-Zdroju, dla której Sąd Rejonowy w Kłodzku V Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi księgę wieczystą o numerze SW1K/00084280/7.
Cena wywoławcza nieruchomości: 130 000,00 zł netto (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych
00/100) + podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu zawarcia umowy przenoszącej własność
nieruchomości (aktualnie 23%, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od
towarów i usług).
Wysokość wadium: 13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100)
Termin przetargu: 11 marca 2026 r., Urząd Miejski w Polanicy–Zdroju przy ul. Dąbrowskiego nr
3 (sala posiedzeń – nr 3, parter) o godz.: 10:00.
2.  Działka  nr  396  (AM-2)  o  pow.  1  115  m²,  obręb  Nowy  Wielisław,  położona  przy  ul.
Głowackiego w Polanicy-Zdroju, dla której Sąd Rejonowy w Kłodzku V Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi księgę wieczystą o numerze SW1K/00084283/8.
Cena wywoławcza nieruchomości: 145 000,00 zł netto (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy
złotych 00/100) + podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu zawarcia umowy przenoszącej
własność nieruchomości (aktualnie 23%, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o
podatku od towarów i usług).
Wysokość wadium: 14 500,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset złotych 00/100)
Termin przetargu: 11 marca 2026 r., Urząd Miejski w Polanicy–Zdroju przy ul. Dąbrowskiego nr
3 (sala posiedzeń – nr 3, parter) o godz.: 11:00.
3. Działka nr 401 (AM-2) o pow. 834 m², obręb Nowy Wielisław, położona przy ul. Głowackiego
w Polanicy-Zdroju, dla której Sąd Rejonowy w Kłodzku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą o numerze SW1K/00084283/8.
Cena wywoławcza nieruchomości: 130 000,00 zł netto (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych
00/100) + podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu zawarcia umowy przenoszącej własność
nieruchomości (aktualnie 23%, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od
towarów i usług).
Wysokość wadium: 13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100)
Termin przetargu: 11 marca 2026 r., Urząd Miejski w Polanicy–Zdroju przy ul. Dąbrowskiego nr
3 (sala posiedzeń – nr 3, parter) o godz.: 12:00.
Wniesienia ustalonego wadium w pieniądzu należy dokonać do dnia 3 marca 2026 r. włącznie
(liczy się data wpływu) na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Polanicy–Zdroju nr 24 109 028